
Monitor Polski Nr 11 103 Poz. 83, 84 i 85 

83 

UCHWAŁA Nr 39 RADY MINISTRÓW 

z dnia 24 marca 1990 r. 

w sprawie zmiany niektórych zasad odpłatności konsumentów za korzystanie z żywienia przyzakładowego 
oraz pokrywania kosztów tego żywienia. 

§ 1. W uchwale nr 295 Rady Ministrów z dnia 23 
grudnia 1971 r. w sprawie zasad odpłatności konsumentów 
za korzystanie z żywienia przyzakładowego oraz pokrywania 
kosztów tego żywienia (Monitor Polski z 1982 r. Nr 13, 
poz. 98 i z 1984 r. Nr ' 25, poz. 168) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 skreśla się pkt 2, 3 i 4, 

2) użyte w uchwale w różnych przypadkach wyrazy "Mini
ster Handlu Wewnętrznego i Usług" zastępuje się użyty-

mi w odpowiednich przypadkach wyrazami "Minister 
Rynku Wewnętrznego". 

§ 2. Traci moc uchwała nr 80 Rady Ministrów z dnia 20 
kwietnia 1971 r. w sprawie dotacji dla ppństwowych przed
siębiorstw zgrupowanych w Centrali Handlowej "Konsumy" 
prowadzących żywienie zbiorowe na rzecz 9.Sób uprawnionych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem t maja 1990 r. 

Prezes Rady Ministrów: w z.;J;:. Janowski 

84 

UCHWAŁA Nr 40 RADY MINISTRÓW 

z dnia 24 marca 1990 r. 

w sprawie zmiany nazwy gminy Szczyrk oraz ustalenia siedziby gminnych organów władzy i administracji 
państwowej w Buczkowicach, w województwie bielskim. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 i z 1989 r. Nr 34, poz. 178) 
Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W województwie bielskim zmienia się nazwę gminy 

Szczyrk na Buczkowice oraz ustala siedzibę gminnych or
ganów władzy i administracji państwowej w Buczkowicach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 
1990 r. 

Prezes Rady Ministrów: w z. J. Janowski 

85 

ZARZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 1 marca 1990 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wykazu jednostek organizacyjnych uprawnionych do nadawania stopni 
naukowych.' 

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 31 marca 1965 r. 
o stopniach naukowych i tytułach naukowych (Dz. U. 
z 1985 r. Nr 42, poz. 202, z 1987 r. Nr 22, poz. 128 oraz 
z 1989 r. Nr 29, poz. 154 i Nr 34, poz. 183) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
28 czerwca 1988 r. w sprawie wykazu jednostek organiza
cyjnych uprawnionych do nadawania stopni naukowych 
(Monitor Polski Nr 24, poz. 215 oraz z 1989 r. Nr 12, poz. 97 
i Nr 32, poz. 246) wprowadza się następujące zmiany: 

A. W wykazie jednostek organizacyjnych uprawnionych do 
nadawania stopnia naukowego doktora, stanowiącym 
załącznik nr 1 do zarządzenia: 

1. W części A. Jednostki organizacyjne szkół wyższych: 

1) w pozycji I Uniwersytety: 
a) pod lp. 1 Uniwersytet Gdański - Minister 

Edukacji Narodowej - Wydział Ekonomiki Pro
dukcji, w rubryce 4 stawia się przecinek i dodaje 
wyrazy "organizacji i zarządzania", 

b) pod lp. 5 Uniwersytet Łódzki - Minister 
Edukacji Narodowej - Wydział Matematyki, 
Fizyki i Chemii, w rubryce 4 stawia się przecinek 
i dodaje wyrazy "chemii fizycznej i teoretycznej. 
chemii nieorganicznej", 

c) pod lp. 10 Uniwersytet Wrocławski - Minister 
Edukacji Narodowej - Wydział Nauk Histo
rycznych i Pedagogicznych, w rubryce 4 stawia 
się przecinek i dodaje wyraz "psychologii", 

d) pod lp. 10 Uniwersytet Wrocławski - Minister 
Edukacji Narodowej, w rubryce 2 dodaje się 
wyrazy "Instytut Matematyczny", a w rubryce 4 
dodaje się wyrazy "doktora nauk matematycz
nych w zakresie matematyki"; 

2) w pozycji II Politechniki, Akademia Górniczo-Hut
nicza, wyższe szkoły inżynierskie, Wojskowa Aka
demia Techniczna pod lp. 7 Politechnika Łódzka
Minister Edukacji Narodowej. w rubryce 2 dodaje 
się wyrazy "Wydział Włókienniczy", a w rubryce 4 
dodaje się wyrazy "doktora nauk technicznych w 
zakresie włókiennictwa"; 


